
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023 року          № 2820 
 
 
Про функціонування груп подовженого  
дня у закладах загальної середньої освіти  
Млинівської селищної ради у 2023-2024 
навчальному році 

  
Розглянувши листи директорів Млинівського ліцею № 1 Млинівської 

селищної ради Дубенського району Рівненської області від 23.06.2023 № 185, 
Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області від 23.06.2023 № 138, Малодорогостаївського ліцею 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області                
від 26.06.2023 № 65/01-35, Підгаєцького ліцею Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області  від 23.06.2023 № 01-15/89, керуючись 
статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до пункту 9 статті 12 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», Порядку створення груп подовженого дня у державних і комунальних 
закладах загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 25.06.2018 № 677, зареєстрованого у Міністерстві 
юстиції України 24.07.2018 за № 865/32317, з метою забезпечення 
функціонування груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти 
Млинівської селищної ради у 2023-2024 навчальному році, за погодженням з 
постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров'я та соціального захисту населення, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Забезпечити функціонування груп подовженого дня у закладах загальної 

середньої освіти Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської 
області у 2023-2024 навчальному році: 

 
1) Млинівський ліцей № 1 Млинівської селищної ради Дубенського району 

Рівненської області – 1 група; 
 



2 
 

2) Млинівський ліцей № 2 Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області – 2 групи; 

 
3) Малодорогостаївський ліцей Млинівської селищної ради Дубенського 

району Рівненської області – 1 група; 
 
4) Підгаєцький ліцей Млинівської селищної ради Дубенського району 

Рівненської області – 1 група. 
 
2. Директорам закладів загальної середньої освіти, визначеним у пункті 

першому цього рішення забезпечити організацію і функціонування груп 
подовженого дня  у 2023-2024 навчальному році відповідно до вимог чинного 
законодавства. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та 
соціального захисту населення. 

    
 
Селищний голова                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


